АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2025  № 984-ра

310

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденным

решением    Думы    ЗАТО    Северск    от    29.09.2011    №   17/4

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск», Порядком разработки

прогноза социально-экономического развития городского округа ЗАТО Северск Томской

области, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Северск

от 30.12.2015 № 2997 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-

экономического развития городского округа ЗАТО Северск Томской области»:

1. Принять    к    сведению    уточненную    оценку    текущего    состояния    экономики

и социальной сферы ЗАТО Северск в 2025 году согласно приложению 1.

2. Одобрить уточненный прогноз социально-экономического развития ЗАТО Северск

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению 2.

3. Финансовому управлению Администрации ЗАТО Северск:

1) учесть уточненный прогноз социально-экономического развития ЗАТО Северск

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов при разработке проекта бюджета ЗАТО

Северск на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов;

2) представить уточенный прогноз социально-экономического развития ЗАТО Северск

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов в Думу ЗАТО Северск одновременно с

проектом решения Думы ЗАТО Северск о бюджете ЗАТО Северск на 2026 год и плановый

период 2027 и 2028 годов.

4. Признать    утратившим    силу    распоряжение    Администрации    ЗАТО    Северск

от 06.11.2024 № 1067-ра «Об одобрении уточненного прогноза социально-экономического

развития ЗАТО Северск на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Мэра ЗАТО

Северск по экономике и финансам.

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко

Об одобрении уточненного прогноза социально-экономического развития

ЗАТО Северск на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

consultantplus://offline/ref=C724A770582E2495A7006B4241D945F175E45053DC12CE862BD3AB439374D8F9F50E5289FC8588D98E9E23fBfFJ